
 
Na podlagi drugega odstavka 143. člena Ustave Republike Slovenije (33/91-I, 42/97 – UZS68, 66/00 – 
UZ80, 24/03 – UZ3a, 47, 68, 69/04 – UZ14, 69/04 – UZ43, 69/04 – UZ50, 68/06 – UZ121,140,143, 47/13 
– UZ148, 47/13 – UZ90, 97, 99 in 75/16 – UZ70a), 29. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni 
list RS, št. 94/07-UPB2, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 
– ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), 14. člena Statuta Občine Loški Potok (Uradni list RS, št. 41/17) in 41. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Loški Potok (Uradni list RS, št. 41/17) je Občinski svet Občine 
Loški Potok na svoji 14. redni seji, dne 24. 6. 2021 sprejel 
 
 

SKLEP 
O MNENJU OBČINE LOŠKI POTOK K OSNUTKOM POKRAJINSKE ZAKONODAJE 

 
1. člen 

(vsebina sklepa)  
 
S tem sklepom podaja Občina Loški Potok (v nadaljnjem besedilu: občina) v postopku sprejema Zakona 
o ustanovitvi pokrajin /ZUPok/, Zakona o pokrajinah /ZPok/ in Zakona o financiranju pokrajin /ZFPok/ 
mnenje o vsebini osnutkov pokrajinske zakonodaje. 

 
2. člen 

(ustanovitev pokrajin)  
 
Občina soglaša z ustanovitvijo pokrajin in predlaga, da se teritorialno umesti v novo pokrajino, ki bi se 
oblikovala na območju notranjskih in dolenjskih občin, južno od Ljubljane.  
Predlagamo oblikovanje pokrajine v sestavi občin:  
Bloke, Borovnica, Brezovica, Cerknica, Dobrepolje, Dobrova – Polhov Gradec, Grosuplje, Horjul, Ig, 
Ivančna Gorica, Kočevje, Kostel, Log – Dragomer, Logatec, Loški dolina, Loški Potok, Osilnica, Ribnica, 
Sodražica, Škofljica, Šmartno pri Litiji, Velike Lašče in Vrhnika.  
 

3. člen 
(ime pokrajine) 

 
Občina predlaga, da se pokrajina imenuje Notranjsko – dolenjska ali Notranjsko – kočevska pokrajina. 
 
 

4. člen 
(sedež pokrajine)  

 
Sedež pokrajine bomo predlagali kasneje oziroma bi ga določili po uskladitvi med občinami, ki bi 
soglašale z ustanovitvijo nove predlagane pokrajine.  
 

 
5. člen 

(začetek veljavnosti)  
 
Sklep začne veljati takoj.  
 
Številka: 031-2/2021 
Datum. 24. 6. 2021 
 
                                                                                                                            Občina Loški Potok 
                                                                                                                           Ivan Benčina, župan 



 

NOTRANJSKO – DOLENJSKA ALI  NOTRANJSKO – KOČEVSKA POKRAJINA 

 
Šifra občine Občina Št. prebivalcev* Površina 

150 Bloke 1.597 75 km2 

5 Borovnica 4.542 42,3 km2 

8 Brezovica 12.379 91 km2 

13 Cerknica 11.455 241 km2 

20 Dobrepolje 3.813 103 km2 

21 Dobrova - Polhov Gradec 7.846 118 km2 

32 Grosuplje 20.402 134 km2 

162 Horjul 2.919 33 km2 

37 Ig 7.292 99 km2 

39 Ivančna Gorica 16.817 227 km2 

48 Kočevje 15.799 555 km2 

165 Kostel 654 56 km2 

208 Log - Dragomer 3.664 11 km2 

64 Logatec 14.067 173 km2 

65 Loška dolina 3.687 167 km2 

66 Loški Potok 1.825 135 km2 

88 Osilnica 390 36 km2 

104 Ribnica 9.431 154 km2 

179 Sodražica 2.254 50 km2 

123 Škofljica 11.904 43,3 km2 

194 Šmartno pri Litiji 5.553 95 km2 

134 Velike Lašče 4.443 103 km2 

140 Vrhnika 16.969 116 km2 

 skupaj: 179.702 2.857,60 km2 

  
 


